惠州市家和兴投资置业有限公司
速 销 协 议
NO.B
委托人（以下简称甲方）：           身份证号码____________________
                  代理人           身份证号码：____________________
      通讯地址：广东省惠州市惠城区三栋镇竹园路8号中洲天御二期4栋1单元103号铺
受托人（以下简称乙方）：惠州市家和兴投资置业有限公司
    根据《中华人民共和国民典法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他法律法规，甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，经协商一致，达成如下协议：

第1条 甲方房产基本情况
1、 不动产权坐落地址 ____________________
2、 产权证明文件：□不动产权证编号：        其它证明文件：_______________________
3、 不动产权证面积：       平方（）证登记面积（）购房合同登记面积
4、 性质：□商品房 □其他 ：_____________________________________________________________________
5、 抵押情况：□无 □有，抵押人：          抵押金额¥           元整。
6、 租赁情况：□无 □有，租赁到期日期：________年_______月_______日

7、 共有人情况：□无 □有，共有产权人________
8、 不动产权是否满两年：□是 □否；家庭唯一住房：□是 □否
第2条 委托方式及期限

1、 甲方委托乙方 □出租 □出售上述房产；

2、 本协议委托期限自     年   月    日至   年  月   日，此期间乙方为甲方的独家委托服务提供者。
3、  双方签订委托协议时间到期后，合约无效作废，甲方收回买卖自主权，乙方不得有任何意见。

第3条 乙方服务内容

1、 向甲方提供与上述房产租赁或买卖相关的法律法规、政策、市场行情资讯；

2、 为甲方寻找房产承租人或买受人；

3、 通过密集网点、网络、房源展板媒体广告等渠道为甲方房产进行集中、速销推广；

4、 快速聚集、引领批量潜在客户看房，促成甲方与承租人或买受人签订合同；

5、 妥善保管甲方提供的钥匙及各种证件、资料；

6、 可视情况免费对房屋进行必要的保洁、消毒、美化。
第4条 委托销售价格及佣金支付标准

1、甲方出售房屋的委托成交价¥          元整_此价格包括甲方自购买入该物业后至本次出售前已产生的一切费用(包括维修基金，煤气管道，电话有线电视初次安装费，装修费用水电以及公摊水电费用)。
2、此房屋已抵押______银行，抵押金额：       元，由买方(   )赎楼,由卖方（　）赎楼。本次交易过户所产生的税费由___方支付。备注（如需要备注请说明__________________）。

3、乙方在代理期限内有义务协助甲方寻找合适的买家，如该物业成功出售，甲方愿意向乙方支付买卖成交价的____%或者____人民币作为佣金或代理费，甲方实收总房价。不含其它任何费用，大于委托价的部分作为佣金或代理费，甲方无异议。并在签署【房地产买卖及居间合同】买方支付甲方定金时付清该笔佣金或代理费用。
4、房产交楼情况：A：收到尾款交楼（  ）B：过户当天交楼（  ）。【  】吉屋不带家私家电，【  】带家私家电（详细备注或看家私清单），【  】带租约买方连租约一同购入，卖方保证承租人已放弃优先购买权，并有义务协助买方与承租人签定新租约或继续履行原租约，买方于_____________日起开始收取该物业租金。
5：此房源接受付款方式:一次性付款、按揭(商业贷款或者公积金贷款)按照国家银行的政策正常贷款标准进行交易）以上交易任何一项均可实行，甲方无异议。

第五条 甲方承诺如下事项

1、甲方保证上诉房产产权清晰、无纠纷、信息真实准确，对该房产拥有合法处置权；

2、甲方不得在委托期间擅自单方终止本协议；

3、甲方积极配合乙方开展正常的经纪活动。

第六条 乙方承诺如下事项

1、乙方积极主动为甲方提供经纪服务，不得擅自单方终止本协议；

2、乙方按照协议约定的委托事项开展经纪活动；

3、乙方除约定的佣金外，不以任何方式或理由向甲方收取其他任何推广费用。

4、乙方依法从事居间活动，如因居间行为给甲方造成损失的，乙方应依法承担责任。

第七条 违约责任

1、在委托期间，甲方保证不会另行出售该房产；不会与其他中介公司或第三方签订代理协议，不会与买家私下进行房产交易。如此房源在甲方委托乙方代理期间内没有成功出售，此佣金无需支付给乙方。
2、乙方找到的客户接受甲方委托房产出售的价格，乙方通知甲方约定时间过来签约，甲方未能在乙方通知的时间内签订该房产的买卖居间协议，既视为甲方违约，相应的违约责任由甲方承担

（通知方式为乙方工作人员通过本协议约定的甲方联系电话通知或发送短信即视为乙方履行通知义务）。

4、 甲方在委托期限内不得擅自终止本协议。

5、 甲方出现以上任何违约责任，都应当向乙方支付该房产委托代理出售价格的3％作为服务佣金。
第八条 其他

1、本协议若在履行中发生争议，双方应友好协商解决，协商不成的可向房产所在地人民法院提起诉讼；

2、本协议一式贰份，自双方签字盖章之日起生效，甲方壹份，乙方壹份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：______________________________   乙方（签章）：惠州市家和兴投资置业有限公司
  乙方代表（签章）：_____________________________

      年           月           日                           年           月           日

郑重说明：凡我司员工向客户及业主收取任何款项，均须出具盖有我司财务章或公章的票据方为有效，否则我司一律不予认可。